
 

KOVIDOVÁ KOORDINAČNÍ SKUPINA VŠPJ 
Kód:  RR č. 35/2020 

Druh:  Rozhodnutí rektora 

Č. j.: VSPJ/05204/2020 

Oblast OŘN: MG, AK, PR 

Organizační závaznost: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Zpracoval: Mgr. Vendula Marešová – kancelář rektora 

Přezkoumal:  Ing. Oldřich Rambousek, Ph.D. - kvestor 

Schválil:  prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. - rektor 

Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Rozdělovník: Kancelář rektora 

Dotčené osoby: Zaměstnanci, studenti, veřejnost 

Forma zveřejnění: IS, web 

Nahrazuje: - 

Datum vydání: 17. 9. 2020  

Účinnost: 17. 9. 2020 - 

Platnost: 17. 9. 2020 -  

Zpracoval 
(podpis): 

 Přezkoumal 
(podpis): 

 Schválil 
(podpis): 

 

V souladu s rozhodnutím rektora č. 34/2020 Opatření COVID-19: zajištění chodu VŠPJ zřizuji Kovidovou 
koordinační skupinu VŠPJ, která pracuje ve složení: 

předseda: rektor 

členové: prorektorka pro studium 

                kvestor 

                kancléř 

                vedoucí oddělení správy sítě 

                vedoucí oddělení koncepce a rozvoje informačního systému 

                vedoucí mezinárodního oddělení 

                vedoucí studijního oddělení 

Agenda Kovidové koordinační skupiny VŠPJ:  

Ve spolupráci s KHS Jihlava stanovovat stupeň pohotovosti definovaný v Plánu protiepidemických 
opatření VŠPJ, který je přílohou RR č. 34/2020 – Opatření COVID-19: zajištění chodu VŠPJ, vydávat 
doporučení na základě aktuální epidemiologické situace. 

Kovidovou koordinační skupinu VŠPJ svolává předseda, který učí formu jednání. Schází se dle potřeby, 
a to prezenčně, hybridně nebo distančně. Z jednání jsou pořizovány zápisy, které jsou podepsány 
předsedou a uloženy na kanceláři rektora.  

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667

